

## Grenspecialisten söker timanställd

### Om Grenspecialisten

Grenspecialisten är ett Malmöbaserat Investment- och värdepappershandelsbolag som primärt investerar i nordiska noterade smallcap-bolag inom tech- och medtechsektorn med en skalbar och bevisad affärsmodell. Teamet är relativt litet och hanterar vid sidan av aktieexponeringen även en kreditportfölj och gör vissa alternativa placeringar. Höga ambitioner, motiverade medarbetare, hög integritet och stora möjligheter under ansvar kännetecknar Grenspecialisten som arbetsplats. Teamet på Grenspecialisten består idag av fyra killar och tre tjejer och jämställdhet är för oss en självklarhet!

### Arbetsbeskrivning

Du kommer främst vara delaktig i att understödja förvaltningen med underlag till investeringsbeslut och löpande uppföljning av investeringar genom modellering och inhämtande av finansiella data från årsredovisningar/ kvartalsrapporter. Även andra mer projektbaserade uppgifter kommer vara aktuellt beroende på din profil.

### Din profil

Vi söker sannolikt dig som kommit något år in på din Civilingenjör- eller Civilekonomutbildning och har ett stort intresse för bolagsanalys eller den finansiella sektorn i stort. Du skall stimuleras av fundamental analys och/eller redovisning samt vara van vid att hantera Excel och enklare modellering. Tidigare erfarenhet av arbete med finansiell analys är ett plus men inget måste, ett brinnande intresse är det viktigaste.

### Vad vi erbjuder dig

På Grenspecialisten får du en inblick i hur ett investmentbolag med investeringar i snabbväxande och spännande sektorer arbetar. Du har goda möjligheter att styra ditt eget arbete samt växa i rollen och i hög grad vara delaktig i investeringsprocesser.

### Ersättning och placering

Marknadsmässig ersättning utgår på timbasis och placering är i bolagets lokaler centralt i Malmö. Arbete kommer kunna utföras delvis på distans men vi ser gärna att du är på kontoret majoriteten av tiden.

Låter det intressant? Maila ditt CV och en kort beskrivning av dig själv till [rekrytering@grenspecialisten.com](mailto:rekrytering@grenspecialisten.com) innan den 10 januari så hör vi av oss!